
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

СЕ ИНФОРМИРААТ СИТЕ СТУДЕНТИ НА ФЗНХ ВО 

СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ, ДЕКА ТЕРМИНИТЕ 

ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРЕДМЕТОТ АНГЛИСКИ ЈАЗИК I 

и II ЗА ИСПИТНАТА СЕСИЈА МАЈ-ЈУНИ И АВГУСТ 

СЕПТЕМВРИ СЕ: 

 
15.5.2014 година во 11.00 часот 

12.6.2014 година во 11.00 часот 

27.8.2014 година во 11.00 часот 

11.9.2014 година во 11.00 часот 

 
ПОЛАГАЊЕТО НА ИСПИТИТЕ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

ВО СКОПЈЕ. 

   

 

     Од предметниот наставник 

     Пред. м-р Катерина Видова 

 


